
-  

UCHWAŁA Nr 38/2024 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań publicznych w ramach otwartych 

konkursów ofert w zakresie działalności pożytku publicznego w 2023 roku. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały Nr XIV/58/2022 Rady Powiatu                 w 

Nowym Dworze Gdańskim z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie: uchwalenia „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                              o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” uchwala się, co następuje: 

       

§ 1. 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji zadań publicznych w ramach otwartych konkursów 

ofert w zakresie działalności pożytku publicznego w 2023 roku, które stanowi załącznik                   

do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

       

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

\\ 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-  

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XIV/58/2022 Rada Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim w dniu  

30 listopada 2022 roku przyjęła „Roczny program współpracy Powiatu Nowodworskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”. 

 

Konkursy ofert na  rok 2023 zostały ogłoszone Uchwałą Nr 155/2022 Zarządu Powiatu 

w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i 

krajoznawstwa oraz ochrony i promocji zdrowia w 2023 roku. Natomiast wyniki w/w konkursu 

ogłoszono Uchwałą Nr 10/2023 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 7 lutego 

2023 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz ochrony i 

promocji zdrowia w 2023 roku. 

 

  Przedstawiona uchwała Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim zgodna jest                   

z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar 

priorytetowy kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2 Wartościowy kapitał  

społeczny, cel operacyjny: CO.2.2.1 Poprawa poziomu i jakości współpracy lokalnej 

społeczności z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi. 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16810,uchwala-nr-1-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-4-stycznia-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16810,uchwala-nr-1-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-4-stycznia-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16810,uchwala-nr-1-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-4-stycznia-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16810,uchwala-nr-1-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-4-stycznia-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16810,uchwala-nr-1-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-4-stycznia-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16897,uchwala-nr-13-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-15-lutego-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16897,uchwala-nr-13-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-15-lutego-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16897,uchwala-nr-13-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-15-lutego-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16897,uchwala-nr-13-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-15-lutego-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf
https://www.bip.nowydworgdanski.pl/plik,16897,uchwala-nr-13-2022-zarzadu-powiatu-w-nowym-dworze-gdanskim-z-dnia-15-lutego-2022-r-w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego.pdf


1 
 

Załącznik do Uchwały Nr 38/2024 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 Sprawozdanie z realizacji zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert  

w zakresie działalności pożytku publicznego w 2023 roku  

 

Lp. Nazwa oferenta i zadania Cele 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

Kwota rozliczonej 

dotacji 

1. Beach Soccer Club HEMAKO 

Sztutowo 

 

Beach soccer, sport regionalny – 

popularyzacja poprzez szkolenie 

młodzieży oraz udział w zawodach 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

 Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej poprzez organizację 

zajęć, 

 Upowszechnianie beach soccera jako sportu regionalnego, 

czasu wolnego, trenerzy w sposób bezpośredni pokazywali 

młodym zawodnikom, ile korzyści przynosi aktywne spędzanie 

czasu na treningach i zawodach, 

 Zorganizowanie zajęć dla młodzieży podczas wakacji, 

 Powiększenie ilości uprawiających beach soccer w Polsce, 

 Udział w Pucharze Polski. 

2.500,00 zł 2.500,00 zł 

2. Fundacja AKTYWNE SZKRABY – 

od dnia 08.02.2024 r. zmiana nazwy 

na: AKADEMIA SPORTOWA 

NOWY DWÓR GDAŃSKI 

 

Sport to zdrowie 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

 Rozwój sekcji sportowych – zwiększenie liczby uczestników 

biorących udział w zajęciach – ponad 200 osób, 

 Rozwój sekcji sportowych – utworzenie sekcji dorosłych piłki 

siatkowej mężczyzn, 

 Zakup sprzętu potrzebnego do rozwoju sekcji, 

 Wsparcie wynagrodzenia trenera, 

 Organizacja różnych inicjatyw – zajęcia ruchowe, udział w 

piknikach, organizacja miniturniejów podczas okresu letniego, 

 Organizacja czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych, 

 Rozwój sportu w lokalnym otoczeniu, budowanie relacji 

pomiędzy uczestnikami i mieszkańcami, a przez to 

profilaktyka zdrowia, 

1.900,00 zł 1.900,00 zł 



2 
 

 Zwiększenie dostępności zajęć sportowych, 

 Zwiększenie świadomości na temat profilaktyki, zdrowia i 

aktywności fizycznej. 

3. Uczniowski Klub Sportowy 

„Ogólniak” 

 

Od smyka do zawodnika – siatkówka z 

UKS Ogólniak 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

Głównym celem programu było doskonalenie i nauka umiejętności 

techniczno – taktycznych w zakresie piłki siatkowej, kształtowanie 

cech wolicjonalnych, integracja środowiska siatkarskiego, 

promocja Powiatu Nowodworskiego. 

Realizując zadanie zostały dodatkowo osiągnięte następujące 

rezultaty: 

 Zorganizowanie czasu wolnego dla dzieci, 

 Sportowa rywalizacja w duchu fair play, 

 Wyposażenie młodzieży w zasób umiejętności ruchowych 

przydatnych w aktywności zdrowotnej, rekreacyjnej i 

sportowej, 

 Wszechstronnych rozwój fizyczny, 

 Zwiększenie zainteresowania piłką siatkową wśród dzieci i 

młodzieży na terenie całej gminy, 

 Dzieci biorące udział w zajęciach uczestniczyły również w 

rozgrywkach KINDER SPORT oraz Miejskiej Ligi Piłki 

Siatkowej, pełniąc funkcje zawodnika, organizatora i kibica. 

2.000,00 zł 2.000,00 zł 

4. Żuławskie Towarzystwo Sportowe 

 

Aktywizacja ruchowa dzieci, młodzieży 

oraz osób dorosłych poprzez 

organizację zajęć i imprez sportowych 

dla mieszkańców Powiatu 

Nowodworskiego 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

 Prawidłowy rozwój psychoruchowy dzieci poprzez uprawianie 

różnych form gry w tenisa stołowego oraz piłkę nożną 

łączących elementy sportu, rekreacji i zabawy, 

 Kształtowanie u dzieci niezbędnych cech wolicjonalnych 

dzięki wprowadzeniu i doskonaleniu umiejętności gry w tenisa 

stołowego oraz piłkę nożną: rywalizacja, ambicja, wola walki, 

dyscyplina oraz motywacja do pracy, 

 Kreowanie u dzieci własnych poglądów, perspektyw 

życiowych oraz wzorców osobowych, 

 Kształtowanie u dzieci umiejętności, wartości i nawyków 

wychowawczych poprzez nauczanie poszczególnych zachowań 

niezbędnych w sporcie i w życiu, 

8.800,00 zł 8.800,00 zł 



3 
 

 Spędzenie czasu wolnego na sportowo w czasie zajęć 

pozalekcyjnych, 

 Organizacja imprez sportowych: Żuławska Halowa Liga Piłki 

Nożne, III Dziecięco – Młodzieżowy Jesienny Bieg Gburów, 

Sportowe Spotkanie Młodzieży Miast Partnerskich. 

5. Ludowy Klub Sportowy „Żuławy” 

 

Organizacja sportowych zajęć 

pozalekcyjnych i imprez sportowo – 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Powiatu Nowodworskiego 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

 Zorganizowane zostały pozalekcyjne zajęcia sportowe w 

postaci treningów w zakresie piłki nożnej, podnoszenia 

ciężarów i zapasów w różnych grupach wiekowych oraz 

zorganizowane zostały 4 imprezy sportowo – rekreacyjne dla 

90 dzieci i młodzieży z powiatu nowodworskiego, 

 Kontynuacja zajęć z lat ubiegłych, 

 Rozwój poprzez regularne treningi ogólnej sprawności 

fizycznej, która otwiera dziecku drogę do każdego sportu, na 

jaki zdecyduje się w późniejszych etapach swojego życia, 

 Nabycie motywacji do prowadzenia aktywnego i zdrowego 

stylu życia, 

 Promowanie różnych form aktywności fizycznej – 

zapobieganie powstawaniu wad postawy, wzmocnienie 

odporności, zwiększenie wydajności układu krążenia, 

 Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży, aby 

ten czas był spędzony aktywnie pod opieką doświadczonych 

trenerów, 

 Zaangażowanie dużo więcej dzieci i młodzieży w sportowe 

zajęcia pozalekcyjne o około 50 osób, utrwalono wśród 

uczestników zadania nawyku regularnego uprawiania sportu w 

zakresie piłki nożnej, zapasów i podnoszenia ciężarów, 

 W ramach zadania został zakupiony sprzęt sportowy i odzież 

sportowa dla uczestników. 

9.600,00 zł 9.600,00 zł 

6. Powiatowy Szkolny Klub Sportowy 

 

Organizacja Mistrzostw Powiatu w 

ramach „Igrzysk Dzieci i Młodzieży 

Osiągnięte rezultaty: 

 Zorganizowanie imprez sportowych dla dzieci szkół 

podstawowych w ramach Wojewódzkich Igrzysk Dzieci i 

Młodzieży Szkolnej na terenie powiatu nowodworskiego, 

3.700,00 zł 3.700,00 zł 



4 
 

Szkolnej” dla dzieci i młodzieży ze 

szkół Powiatu Nowodworskiego 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

 Propagowanie zdrowego stylu życia oraz aktywnych form 

spędzania czasu wolnego, 

 Promowanie rywalizacji z zachowaniem zasad fair play, 

 Kształtowanie umiejętności współdziałania w współpracy w 

zespole, 

 Rozwijanie postaw aktywności i kreatywności wśród 

uczestników Programu, 

 integracja środowisk dziecięco – młodzieżowych, 

 stworzenie warunków sprzyjających nawiązywaniu kontaktów 

w grupach rówieśniczych, 

 działania profilaktyczne służące ograniczeniu zjawisk 

ryzykownych, 

 utrwalanie właściwych postaw uczestników Programu wobec 

środków psychoaktywnych, 

 wzbogacenie oferty pozaszkolnych zajęć sportowych i 

rekreacyjnych, 

 zapewnienie prawidłowego procesu wychowawczego dzieci i 

młodzieży, 

 rozszerzenie oferty i poprawa funkcjonowania bazy sportowo – 

rekreacyjnej. 

7. Klub Sportowy Mady Ostaszewo 

 

Nauka przez sport – sportowe zajęcia 

pozalekcyjne w piłce nożnej 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

 zostały wypracowane trwałe nawyki prowadzenia zdrowego 

stylu życia przez aktywne formy spędzania czasu wolnego 

(sport, rekreacja, aktywny wypoczynek), 

 nastąpił rozwój ogólnej sprawności fizycznej i zapewniono 

alternatywną formę spędzania czasu wolnego przez regularne 

treningi piłki nożnej oraz udział w turniejach, zawodach 

sportowych i rozgrywkach ligowych, 

 prowadzone zajęcia pozalekcyjne zachęciły i zmobilizowały 

uczestników do osiągania wysokich wyników we 

współzawodnictwie sportowym (mecze towarzyskie, turnieje, 

rozgrywki ligowe), 

 realizacja projektu przyczyniła się również do pogłębienia 

relacji międzyspołecznych, integracji społeczności lokalnej, 

3.500,00 zł 3.500,00 zł 



5 
 

 realizacja zadania pozwoliła na zwiększenie zainteresowania 

mieszkańców społeczności lokalnej tematyką sportową, co w 

przyszłości może wpłynąć na zwiększenie się liczby osób 

angażujących się w działania stowarzyszenia po zakończeniu 

projektu, 

 grupy docelowe: grupa I: zawodnicy 8-10 lat, grupa II: 

zawodnicy 11-13 lat, 

 realizacja zadania była pozalekcyjną aktywizacją sportową 

dzieci i młodzieży z terenu powiatu nowodworskiego, w 

szczególności gminy Ostaszewo. 

8. Uczniowski Klub Sportowy „Morze” 

Stegna 

 

Piłka lekarstwem na nudę 

 

Wspieranie i  upowszechnianie  kultury 

fizycznej 

Osiągnięte rezultaty: 

 co miesięczne zajęcia motoryczne dla dzieci, 

 wyjazd do parku jumpcity dla zawodników całego klubu, 

 mecz sparingowy rozegrany przez dzieci. 

3.000,00 zł 3.000,00 zł 

9. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. 

Jadwigi Królowej w Kmiecinie 

 

Festiwal pieśni dla mieszkańców 

Powiatu Nowodworskiego 

 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury               

i dziedzictwa narodowego 

Osiągnięte rezultaty: 

 zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w pełnym 

wymiarze, 

 projekt był przedsięwzięciem kulturalnym mającym na celu 

propagowanie i podnoszenie kultury muzycznej wśród 

społeczności nie tylko lokalnej, ale również o zasięgu 

szerszym, 

 kontynuacja przedsięwzięć, które odbywają się w parafii od 

kilkunastu lat (z przerwą w okresie pandemii), 

 zorganizowano festiwal dla mieszkańców powiatu 

nowodworskiego (20 maja 2023 r.), 

 w przeglądzie piosenki wzięli udział soliści, zespoły oraz chóry 

działające m.in. w szkołach, ośrodkach kultury i innych 

grupach środowiskowych, 

 festiwal był przedsięwzięciem jednodniowym, dla wszystkich 

uczestników organizatorzy przygotowani poczęstunek, 

2.000,00 zł 2.000,00 zł 



6 
 

 w rywalizacji wzięło udział 38 zespołów i solistów, czyli ok. 

200 uczestników. 

10. Europejskie Ugrupowanie na rzecz 

Edukacji i Kreowania Aktywności 

„EUREKA” 

 

Młodzież na rzecz pamięci o ofiarach 

Rejsów Śmierci 

 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury               

i dziedzictwa narodowego 

Osiągnięte rezultaty: 

 w wyniku projektu zrealizowany został program edukacyjny 

skierowany do młodego pokolenia (uczniowie szkół w 

Mikoszewie, Sztutowie, Marzęcinie) oraz osób starszych, 

związanych ze środowiskiem szkolnym, 

 zrealizowany program pozwolił na poznanie przez uczestników 

faktów historycznych sprzed 77 lat, dotyczących ewakuacji 

morskiej KL Stutthof, 

 wystawa poświęcona historii obozu Stutthof i ewakuacji 

więźniów drogą morską, ponownie zaprezentowana w szkole 

w Mikoszewie, po raz pierwszy przedstawiona w Kątach 

Rybackich, Sztutowie i Marzęcinie, uzupełniona przez 

prelekcję autorki, pani Elżbiety Grot oraz film „Przybysze” 

dokumentujący historię transportu, który dotarł na duńską 

wyspę Moen, z relacją świadków wydarzeń z maja 1945 r., 

stworzyła uczestniczącym w projekcie przedstawicielom 

młodego i starszego pokolenia dogłębne poznanie historii 

związanej z miejscem zamieszkania uczestników. 

 projekt przyczynia się do wzrostu solidarności 

międzypokoleniowej i korzystania przez młodzież z 

doświadczeń starszych pokoleń, 

 bardzo istotnym rezultatem jest wzrost wśród 

uczestników/odbiorców świadomości okrucieństw wojny, co 

odnosi się głównie do młodego pokolenia, dla którego II wojna 

światowa pozostawała odległą historią, 

 liczba młodzieży zaangażowanej w realizację projektu – 85 

osób, 

 liczba spotkań dla mieszkańców poświęconych ewakuacji 

morskiej Obozu Stutthof – 4. 

1.000,00 zł 1.000,00 zł 

11. Uczniowski Klub Sportowy 

„Ogólniak” 

 

Osiągnięte rezultaty: 

 zorganizowanie czasu wolnego dla dzieci, 

 sportowa integracja dzieci w duchu fair play, 

1.300,00 zł 1.300,00 zł 



7 
 

Kajakiem po Kaszubach 

 

Turystyka i krajoznawstwo 

 wyposażenie młodzieży w zasób umiejętności ruchowych 

przydatnych w aktywności zdrowotnej, rekreacyjnej i 

sportowej, 

 wszechstronny rozwój fizyczny, 

 poznanie walorów turystycznych i rekreacyjnych Borów 

Tucholskich, 

 zwiększenie zainteresowania grami  i zabawami 

rekreacyjnymi,  

 osiągane wyniki sportowe 

 głównym celem prowadzonych zajęć było zainteresowanie 

zdrowym, sportowym spędzaniem czasu wolnego, promocja 

walorów rekreacji ruchowej, promocja walorów turystycznych 

województwa pomorskiego, co zostało w pełni osiągnięte, 

 w obozie uczestniczyło 40 dzieci, w tym uczniowie LO im. 

Ziemi Żuławskiej oraz dziewczęta uczęszczające na treningi 

piłki siatkowej. 

12. Europejskie Ugrupowanie na rzecz 

Edukacji i Kreowania Aktywności 

„EUREKA” 

 

Dzień dziecka w Kątach Rybackich 

 

Turystyka i krajoznawstwo 

Osiągnięte rezultaty: 

 w wyniku projektu zrealizowany został program warsztatów 

dla młodzieży realizowany na przystani Pętli Żuławskiej w 

Katach Rybackich oraz w Muzeum Zalewu Wiślanego oddz. 

Narodowego Muzeum Morskiego, 

 relacja z realizacji projektu została przestawiona na blogu 

Stowarzyszenia, 

 program edukacyjnych warsztatów szkutniczych – żeglarskich 

– historycznych dla młodzieży – przygotowany i zrealizowany 

z udziałem partnerów: pracowników Muzeum, Szkoły 

Żeglarskiej oraz LOT „Zalew możliwości – Dziedzictwo 

kulturowe wody”. W projekcie uczestniczyło 70 uczniów z 

Mikoszewa, Sztutowa oraz dzieci z Ukrainy, 

 w wyniku realizacji projektu wzrosła wiedza uczestników nt. 

szkutnictwa i jego historii na Pomorzu, historii Zalewu 

Wiślanego. Część uczestników pogłębiła umiejętności 

żeglarskie, nabyte w czasie ubiegłorocznych szkoleń 

1.400,00 zł 1.400,00 zł 

(zostało wysłane 

pismo do 

Stowarzyszenia           

o wyjaśnienie 

rozliczenia 

dotacji) 



8 
 

prowadzonych przez Stowarzyszenie, dla większości był to 

pierwszy kontakt z żeglarstwem, 

 osiągnięty został zakładany przez organizatorów efekt – 

dużego zainteresowania młodych uczestników żeglarstwem 

oraz historią regionu i miejsca zamieszkania. 

13. Uczniowski Klub Sportowy „Morze” 

Stegna 

 

Wypoczynek weekendowy UKS Morze 

 

Turystyka i krajoznawstwo 

Osiągnięte rezultaty: 

 w dniach 2-4 czerwca 2023 r. zawodnicy UKS Morze 

przebywali w Nowej Wsi Przywidzkiej na wypoczynku, 

 dzieci trenowały piłkę nożną, grały w różne gry i zabawy 

ruchowe. 

1.300,00 zł 1.300,00 zł 

14. Uczniowski Klub Sportowy „Morze” 

Stegna 

 

Aspekt zdrowotny w treningu – II 

Konferencja dla trenerów 

personalnych 

 

Ochrona i promocja zdrowia 

Osiągnięte rezultaty: 

 podniesienie kwalifikacji, która znacząco wpłynie na pracę z 

klientami, 

 dzięki projektowi w ciągu jednego dnia przeprowadzono 

szkolenie dla trenerów personalnych, 

 miejsce realizacji: siłownia JOGYM w Sztutowie. 

 

1.000,00 zł 1.000,00 zł 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 


